LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘ N G  BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TÉ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: í  5  /CV-UBKT Bình Thuận, ngàv 43 tháng 5 năm 2019

V/v báo cáo công tác kiếm tra,
giám sát của CĐCS 6 tháng

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn 330/UBKT-LĐLĐ ngày 03/5/2019 của Chủ nhiệm ủ y

Ban kiếm tra Liên đoàn lao động tỉnh Bình Thuận về việc báo cáo hoạt động ủy ban
kiểm tra 6 tháng đầu năm 2019; Chủ nhiệm ủ y  Ban kiểm tra Công đoàn ngành Y tế

đề nghị Uỷ Ban kiểm tra, ủ y  viên BCH phụ trách công tác kiểm tra các Công đoàn
cơ sở trực thuộc thực hiện như sau:

1. Báo cáo công tác kiểm tra, giám sát của CĐCS tại cơ quan, đơn vị trong 6
tháng đầu năm 2019 và báo cáo số liệu (Có gửi kèm theo 04 biểu mẫu tập tin

Microsoft Word); hoặc tải về 04 biểu mẫu từ http://conRdoanbinhthuan.org.vn ->
Tin tức -> Công đoàn ngành -> Công đoàn ngành Y tế tỉnh -> Văn bản.

2. Gửi Báo cáo và tập tin 04 biếu mẫu báo cáo về Công đoàn ngành Y tế địa

chỉ Email: cdnyte@gmail.com trước ngày 20/5/2019 (Không gửi 04 biểu mẫu văn
bản giấy).

Lưu ỷ: Sô liệu trong báo cáo phải phù hợp với so liệu trong 04 phụ lục kèm
theo.

3. Thuận lợi, khó khăn;

4. Kiến nghị, đề xuất ị'Nếu có).

TM . ƯỶ BAN KIỂM  TRA

Nơi nhận:
-U B K T L Đ L Đ  tỉnh;
- Chủ tịch CĐNYT;
- Các CĐCS trực thuộc;
- Các đ/c trong UBKT CĐNYT;
- UBKT các CĐCS trực thuộc;
- Lưu CĐNYT, (95.b).

Trần Đồng Duy

http://conRdoanbinhthuan.org.vn
mailto:cdnyte@gmail.com